
ZARZĄDZENIE NR 141/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie §14 ust. 4 uchwały nr IX/64/2024 Rady Gminy Dragacz z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych wymienionych w paragrafie 2 do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 
2025, 

§ 2. Upoważnienie dotyczy: 

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Dragacz; 

2) Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu; 

3) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dragaczu; 

4) Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grupie; 

5) Dyrektora szkoły Podstawowej w Michalu; ó)   Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Górnej Grupie; 

7) Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Dragaczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Dragacz. 

 

   

Wójt Gminy Dragacz 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD306018-DAD2-4A7C-987A-D566B36618E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


